
— 19770 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186

4159

UCHWA£A Nr XI/68/2007 RADY GMINY LIPNO

z dnia 9 listopada 2007 roku

w sprawie nadania nazwy drogom wewnêtrznym w miejscowo�ci Gronówko

Poz. 4159, 4160

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr
19, poz. 115 ze zmian¹) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. W miejscowo�ci Gronówko, nadaje siê drogom we-
wnêtrznym o nr geodezyjnych: 511, 512, 513, 515, 516, 517,

518 nazwê �Osiedle Owocowe�, za pisemn¹ zgod¹ w³a�cicie-
la terenów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(�) Kazimierz Kubicki

4160

UCHWA£A Nr XI/69/2007 RADY GMINY LIPNO

z dnia 9 listopada 2007 roku

w sprawie nadania nazwy drogom wewnêtrznym w miejscowo�ci Gronówko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. W miejscowo�ci Gronówko nadaje siê drogom we-
wnêtrznym, stanowi¹cym w³asno�æ mienia komunalnego
Gminy Lipno, o numerach geodezyjnych: 337 - 342, 344, 346,
348 - 350 nazwê �Osiedle Gronowe�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(�) Kazimierz Kubicki


